平成24年1月10日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

福岡市博多区住吉1丁目2番25号

福岡リート投資法人

代表者名 執行役員 茶木 正安

（コード番号：8968）

資産運用会社名

福岡市博多区住吉1丁目2番25号

株式会社福岡リアルティ

代表者名 代表取締役社長 茶木 正安

問い合わせ先

常務取締役 西尾 陽一

TEL．092-272-3900

スクエアモール鹿児島宇宿 リニューアルに関するお知らせ

 本投資法人は、スクエアモール鹿児島宇宿において、下記の通り新規テナントと建物賃貸借契約を締結し

ましたのでお知らせいたします。なお、本件は平成 23 年 9 月 20 日付「主要テナントとの変更契約締結に関

するお知らせ」の続報となります。

記

１．新規テナントの概要

 （１） テナント名    ：株式会社ドン・キホーテ

 （２） 物件名     ：スクエアモール鹿児島宇宿

 （３） 賃貸面積    ：2,693.72㎡

 （４） ポートフォリオの総賃貸可能面積に占める割合 ：0.6％（注1）

 （５） 契約開始日・営業開始日   ：平成24年3月16日（予定）

（注1）総賃貸可能面積に占める賃貸面積の割合は、平成23年9月30日現在の数値にて算定しております。

２．取り組み概要

 本件は鹿児島県内初出店であり、「ドン・キホーテ鹿児島宇宿店（仮称）」として本物件1階に入居します。

同テナントの集客力により本物件の競争力強化を図ることを目的としております。当該物件は、本件によ

り第14期末と同様に100％の稼働となります。

３．平成24年2月期及び平成24年8月期の運用状況の見通し

  上記テナントとの間の建物賃貸借契約の契約締結につきましては、本投資法人が平成23年10月12日付「平

成23年8月期決算短信」にて発表しました平成24年2月期及び平成24年8月期の運用状況の予想に織り

込んでおり、現時点において変更はありません。

＊本資料の配付先

兜クラブ、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会、福岡経済記者クラブ、福岡証券金融記者クラブ

＊本投資法人のホームページアドレス http://www.fukuoka-reit.jp